) Ces trois oraisons sont encore récilées par le prétre dans les messes des
morls ; la premiére est dite pour les évéques et les prétres, la seconde pour
les fréres, les proches et les bienfaiteurs, la troisitme pour tous les fideles. On
les récite dans le meéme ordre ol clles sont placées dans les statuts précé-
dents,
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eis tenentur, adhereant, et ut eis dominis assistant obedientes et fidelles,
et eos dominos tamquam suos proprios dominos diligant et honorent,
quia domini eas diligent ut fidelles suos, in visceribus caritatis.

Omnia vero et singula supradicta ego predictus Monachus, judex com-
munis dictorum dominorum, nomine et speciali mandato-ipsorum, pro-
nuncio, statuo et ordino, et ab ipsis pronunciata, statuta et ordinata de-
claro et precipio nomine et auctorilate quo supra, in perpetuum per
dictos cives universos et singulos observari, et ad eternam rei memo-
riam et speciali mandato dictorum dominorum, bulla ipsorum roborari.

Actum apud Ebredunum in platea beate Marie, in parlamento more
solito congregato, die martis, xur kalendas septembris, anno ab Incarna-
tione Domini millesimo ducentesino quinquagesimo octavo, in presentia
domini Petri Rostagni de Rosseto, millilis, Jacobi Serene, prepositi
Ebredunensis, Guillelmi Artaudi, Nycollay Obergerii Belloti de Pizenson,
notarii, Jacobi de Cazalortio, notarii, et aliorum plurimorum.

Et ego Jacobus Bartholomeus, de Ebreduno, publicus auctoritate
imperiali et curie archicpiscopalis notarius, de 'mandato domini nostri
domini Henrici, Dei gratia Ebredunensis archiepiscopi, michi facto ora-
cullo vive vocis, presens transcripsi in quodam libro pergameno michi
per dictum dominum nostrum archiepiscopum traddito, extrahi et exem-
plari feci per fidellem subrogatum meum, demum facta diligenti colla-
tione cum dicto libro, quia ubicumque concordari inveni, ideo hic me
subscripsi et signum meum solitum manualle hic apposui in signum
veritatis.

JACOBUS BARTHOLOMEI.
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SEANCE DU LUNDI 9 AVRIL 1888.
PRESIDENCE DE M. LEOPOLD DELISLE.

La séance est ouverte 3 3 h. 1/2.

M. le PrésmEenT présente les excuses de MM. de Boislisle et
Marty-Laveaux que de graves raisons de famille empechent en
ce moment de participer 3 nos travaux.

Le procés-verbal de la séance du lundi 5 mars est lu et adopté.

Il est donné lecture de la correspondance, avec renvoi a divers
rapporteurs des demandes de subvention, projet de publication
et communications adressés au Ministére depuis la derniére
séance.